[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2022                             г.Дальнереченск                             № 674-па
Об обеспечении безопасности и временном ограничении
движения транспортных средств при проведении
Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети Азии»
В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ      «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Временно ограничить движение и парковку транспортных средств в городе Дальнереченске Приморского края на время проведения Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети Азии» 14 июля 2022 года:
- по  улице  Ленина  (от гостиницы «Арина» по ул. Ленина, 62 до перекрестка ул. Ленина и  ул. Михаила Личенко) с 9.00 до 12.45 часов.
- по улице Ленина (перекресток ул. Ленина и ул Михаила Личенко  до  городской  площади),
- по улице  Победы ( от магазина «Стимул»), по улице Красная  (база «РАЙПО») - с 10.00 до 12.30 часов.
2. Утвердить Схему организации дорожного движения во время ограничения дорожного движения по ул. Ленина, ул. Михаила Личенко, ул. Победы, ул. Красная на время проведения Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети Азии» 14 июля 2022 года (приложение 1).
3.  Утвердить Схему объездного маршрута по ул. Энгельса – ул. Ленина – ул. Милицейская – ул. Калинина – ул. М. Личенко на время проведения Эстафеты огня VII Международных спортивных игр «Дети Азии» 14 июля 2022 года  (приложение 2).
4.   Начальнику организационно - информационного отдела администрации Дальнереченского городского округа  (Димова) данное  постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа и в социальных сетях.
И.о. главы  Дальнереченского
городского округа                                                                                  Н.Е. Фесюк